Протокол  № 22   Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                  25 августа   2025 г.

место проведения  г. Уфа, ул. Карла Маркса, 37/4, офис 305
Кворум имеется
Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1. Об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

2. О внесении сведений о проверках членов АСРО «БОАП»

1.Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об исключении из состава членов АСРО «БОАП»

организации:

- Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная корпорация «АрхиТэк» (ИНН

0276133512)
Решили:

исключить из состава членов АСРО «БОАП» организацию:

- Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная корпорация «АрхиТэк» (ИНН

0276133512) в связи с  нарушением требований и стандартов АСРО «БОАП»
Голосовали: «За»- единогласно

2. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о  внесении изменений в реестр АСРО «БОАП»

сведений о  проверках членов АСРО «БОАП» организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтройПроект" (ИНН 0263029169);
- Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Проект» (ИНН 0269017392);
- Общество с ограниченной ответственностью«Башкирские распредилительные тепловые сети» (ИНН
0277072661);
- Общество с ограниченной ответственностью "БНПС -ИНВЕСТ" (ИНН 0253014741);
-Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОМЕТРИЯ ПРОСТРАНСТВА+» (ИНН 0278195962);
-Общество с ограниченной ответственностью «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки
«СТАНДАРТ» (ИНН 0274104770);
Общество с ограниченной ответственностью "Межрегиональный центр экспертиз и консалтинга" (ИНН
0278170735);
-Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРИТ» (ИНН 0278200605);
-Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт АС-Проект (ИНН 0275066944);
-Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙПУТЬ» (ИНН 0278207431);
-Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН 0278185844);
-Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная корпорация «АрхиТэк» (ИНН
0276133512)

Решили: внести в  Единый реестр изменения о проверках следующих организаций:

- Общество с ограниченной ответственностью "ИнвестСтройПроект" (ИНН 0263029169);
- Общество с ограниченной ответственностью «Арт-Проект» (ИНН 0269017392);
- Общество с ограниченной ответственностью«Башкирские распредилительные тепловые сети» (ИНН
0277072661);

- Общество с ограниченной ответственностью "БНПС -ИНВЕСТ" (ИНН 0253014741);

-Общество с ограниченной ответственностью «ГЕОМЕТРИЯ ПРОСТРАНСТВА+» (ИНН 0278195962);
-Общество с ограниченной ответственностью «Региональное бюро независимой экспертизы и оценки
«СТАНДАРТ» (ИНН 0274104770);
Общество с ограниченной ответственностью "Межрегиональный центр экспертиз и консалтинга" (ИНН
0278170735);
-Общество с ограниченной ответственностью «КВАДРИТ» (ИНН 0278200605);
-Общество с ограниченной ответственностью Проектный институт АС-Проект (ИНН 0275066944);
-Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦСТРОЙПУТЬ» (ИНН 0278207431);
-Общество с ограниченной ответственностью «Башгипроагропром» (ИНН 0278185844);
-Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная корпорация «АрхиТэк» (ИНН
0276133512)
Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания                                                       Харичков С.А.

Секретарь заседания                                                              Юсупова Р.А.